
UCHWAŁA NR XLI/254/2017
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2016 poz.1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: JCHFI-ZZVSI-HKXQB-PEUTN-MWQBV. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
- zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 130.000 zł 
- zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 130.000 zł (w tym wydatki w ramach dotacji celowej). 

W załączniku zadania inwestycyjne roczne dokonano: 
Zwiększenia nakładów na zadanie pod nazwą „Przebudowa ulicy 1000-lecia w Stąporkowie” o kwotę 100 000 zł. 

W załączniku dotacje celowe na 2017 rok dokonano: 
Zwiększenia o kwotę 30.000 zł dotacji celowej dla OSP Odrowąż na zadanie pn: „Dotacja celowa na Zakup 
samochodu pożarniczego średniego 4x4 dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Odrowążu”

Id: JCHFI-ZZVSI-HKXQB-PEUTN-MWQBV. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/254/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  

6 października 2017 r. 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW 

Nr dokumentu Uchwała Nr XLI/254/2017 

Data podjęcia 2017-10-06 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00 

801   Oświata i wychowanie - 130 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 50 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 30 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 20 000,00 

 80110  Gimnazja - 80 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 80 000,00 

 
Razem: 0,00 

BeSTia 

 

Strona 1 z 1 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Kołodziej 

Id: JCHFI-ZZVSI-HKXQB-PEUTN-MWQBV. Podpisany Strona 1



 

 

  Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia  6 października 2017 roku z dnia 28 grudnia 2016roku

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016

Zagospodarowanie terenu wokół 

zbiornika wodnego przy ulicy Miła - 

budowa drogi pieszo-rowerowej i 

chodnika

350 000 zł 350 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

2 600 60016

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę ul. Górnej w Niekłaniu 

Wielkim

                       15 000 zł             15 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

3 600 60016
Budowa chodnika z przejściem dla 

pieszych przy ul. Staszica w 

Stąporkowie

                       30 000 zł             30 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

 

Dochody własne 

j.s.t.

do Uchwały Nr XXVII/182/2016do Uchwały Nr XLI/254/2017 

Nazwa zadania Inwestycyjnego 

zmieniający

w tym źródła finansowania

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Zadania inwestycyjne roczne w 2017r.

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Załącznik Nr 2

Dział

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

RozdziałLp.

Planowe wydatki

Rok budżetowy 2017 

(6+7+9+10)

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Id: JCHFI-ZZVSI-HKXQB-PEUTN-MWQBV. Podpisany Strona 1



4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Wólka 

Plebańska w kierunku Odrowąża 
                     373 000 zł           373 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

5 600 60016
Projekt przebudowy drogi gminnej Miła-

Błaszków 
                       25 000 zł             25 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

6 600 60016

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę ulicy 1000-lecia w 

Stąporkowie

                       40 000 zł             40 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

7 600 60016
Opracowanie dokumentacji na budowę 

miejsc postojowych w Stąporkowie
                       20 000 zł             20 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

8 600 60016
Przebudowa ulicy 1000-lecia w 

Stąporkowie
                     800 000 zł           800 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 60016 § 6050                  1 653 000 zł        1 653 000 zł 0 0 0 0

9 600 60017
Projekt przebudowy drogi wewnętrznej 

w Niekłaniu Małym ul. Zielona Góra
                         8 000 zł               8 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 60017 § 6050                         8 000 zł               8 000 zł 0 0 0 0

10 600 60095 Zakup i montaż wiaty przystankowej                        10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 60095 § 6050                       10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0

11 700 70005
Utwardzenie części placu na 

targowisku w Stąporkowie
                       40 000 zł             40 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

12 700 7005 Utwardzenie działki nr 157 w Adamku                        65 000 zł             65 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Id: JCHFI-ZZVSI-HKXQB-PEUTN-MWQBV. Podpisany Strona 2



13 700 70005
Utwardzenie działek na terenie Gminy 

Stąporków
                       70 000 zł             70 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

14 700 70005

Nabycie do zasobu gruntów gminnych 

nieruchomości gruntowej oznaczonej w 

ewidencji gruntów i budynków jako 

działka nr 437 położonej w Komorowie

                       20 000 zł             20 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 70005 § 6050                     195 000 zł           195 000 zł 0 0 0 0

15 750 75023
Przebudowa budynku Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie
                         5 000 zł               5 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 75023 § 6050                         5 000 zł               5 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

16 750 75075

Opracowanie i uruchomienie 

Interaktywnej Mapy Internetowej Gminy 

Stąporków

                       10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 75075 § 6050                       10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0

17 801 80101

Modernizacja łazienek w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Polskich 

Olimpijczyków w Krasnej

                       30 000 zł             30 000 zł 0 0 0 0 PSP w Krasnej

18 801 80101
Utwardzenie działki przy Zespole Szkół 

Publicznych w Niekłaniu Wielkim
                     100 000 zł           100 000 zł 0 0 0 0

ZSP w 

Niekłaniu 

Wielkim

19 801 80101
Wykonanie elewacji budynku szkoły 

podstawowej
                     205 000 zł           205 000 zł 0 0 0 0

PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

Id: JCHFI-ZZVSI-HKXQB-PEUTN-MWQBV. Podpisany Strona 3



20 801 80101
Modernizacja pomieszczeń w budynku 

szkoły podstawowej 
                     150 000 zł           150 000 zł 0 0 0 0

PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

21 801 80101
Modernizacja II- go pionu łazienek w 

budynku szkoły podstawowej
                       90 000 zł             90 000 zł 0 0 0 0

ZSP w 

Stąporkowie

Razem 80101 § 6050                     575 000 zł           575 000 zł 0 0 0 0

22 801 80101
Zakup kotła grzewczego w budynku 

szkoły podstawowej w Gosaniu
                       36 000 zł             36 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 80101 § 6060                       36 000 zł             36 000 zł 0 0 0 0

23 801 80104
Budowa placu zabaw przy Publicznym 

Przedszkolu w Stąporkowie
                       64 400 zł             64 400 zł 0 0 0 0

Publiczne 

Przedszkole

24 801 80104

Przebudowa i poprawa funkcjonalności 

budynku Publicznego Przedszkola w 

Stąporkowie

                     115 600 zł           115 600 zł 0 0 0 0
Publiczne 

Przedszkole

Razem 80104 § 6050                     180 000 zł           180 000 zł 0 0 0 0

25 801 80104 Zakup obieraczki do warzyw                        10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0
Publiczne 

Przedszkole

Razem 80104§6060                       10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0

26 801 80150 Zakup schodołazu                        16 000 zł             16 000 zł 0 0 0 0
PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

Id: JCHFI-ZZVSI-HKXQB-PEUTN-MWQBV. Podpisany Strona 4



27 801 80150
Zakup schodołazu z dofinansowaniem 

z PFRON
                       16 000 zł               8 000 zł 0 0 8000 0

PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

Razem 80150 § 6060                       32 000 zł             24 000 zł 0 0 8000 0

28 900 90001

Opracowanie studium wykonalności 

inwestycji dla projektu inwestycyjnego 

dotyczącego budowy kanalizacji 

sanitarnej w aglomeracji Stąporków

                       11 000 zł             11 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 90001 § 6050                       11 000 zł             11 000 zł 0 0 0 0

29 900 90015

Opracowanie dokumentacji na budowę 

oświetlenia ulicznego w Gminie 

Stąporków

                       45 000 zł             45 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 90015 § 6050                       45 000 zł             45 000 zł 0 0 0 0

30 900 90095

Opracowanie dokumentacji na 

zagospodarowanie działki 587/2 w 

Czarnej

                         6 000 zł               6 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

31 900 90095
Wykonanie ogrodzenia na działce nr 

157 w Adamku
                       15 000 zł             15 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

32 900 90095

Przebudowa i adaptacja budynku 

użyteczności publicznej - szkoły 

podstawowej na budynek 

mieszkaniowy wielofunkcyjny - 

mieszkania socjalne w Hucisku Gmina 

Stąporków

                  1 373 000 zł           206 000 zł 0 0 0        1 167 000 zł 
UM w 

Stąporkowie

Id: JCHFI-ZZVSI-HKXQB-PEUTN-MWQBV. Podpisany Strona 5



Razem 90095 §6050                                                  1 394 000 zł           227 000 zł 0 0 0        1 167 000 zł 

33 921 92109
Opracowanie dokumentacji na budowę 

świetlicy w Komorowie
                       20 000 zł             20 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 92109 §6050                                                       20 000 zł             20 000 zł 0 0 0 0

                 4 184 000 zł        3 009 000 zł 0 0 8 000        1 167 000 zł 

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Id: JCHFI-ZZVSI-HKXQB-PEUTN-MWQBV. Podpisany Strona 6



 Załącznik Nr 11

                                                                    zmieniający

 

 

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01010/6210
Opracowanie projektu budowlanego i budowa sieci wodociągowej w 

Koziej Woli

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
                  30 000,00 zł 

2 010 01010/6210

Opracowanie dokumentacji do przebudowy sieci wodociągowej w 

Czarnieckiej Górze wraz z uszczelnieniem zbiorników oraz wymiana 

rur na układach filtracyjnych SUW w Błotnicy

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
                  20 000,00 zł 

Razem 01010 § 6210                  50 000,00 zł 

3 600 60014/6300

Pomoc finansowa dla powiatu Koneckiego na zadanie pn; 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0437T Samsonów - Odrowąż - 

Boków w km 16+300-17+475 na dł. 1175 mb w m. Odrowąż (Etap I) 

w ramach działania Programu rozwój gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej  2016-2017

Powiat Konecki 700 000,00 zł

4 600 60014/6300

Pomoc finansowa dla powiatu Koneckiego na zadanie pn; 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0438T (Szydłowiec) - 

gr.woj.świętokrzyskiego - Niekłań Wielki - Niekłań Mały - Wąglów- 

Stąporków w km 20+286 - 20+926 na dł. 640 mb w m. Niekłań Mały

Powiat Konecki 175 000,00 zł

Razem 60014 § 6300 875 000,00 zł

5 851 85121/6220
Przebudowa usprawnienie i poprawa funkcjonalności budynku 

Ośrodka Zdrowia w Krasnej

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie
45 000,00 zł                 

6 851 85121/6220 Zakup ultrasonografu
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie
100 000,00 zł               

7 851 85121/6220
Przebudowa i modernizacja stanu technicznego budynku Ośrodka 

Zdrowia w Niekłaniu Wielkim

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie
16 000,00 zł                 

Razem 85121 § 6220 161 000,00 zł               

8 900 90095/6210
Dotacja celowa na : Wykonanie monitoringu wizyjnego na obiekcie 

placu zabaw w Niekłaniu Wielkim

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
5 000,00 zł                   

Dotacje celowe w 2017 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 28 grudnia 2016r.

do Uchwały Nr XLI/254/2017 

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 6 października  2017 r.

do Uchwały Nr XXVII/182/2016

             Załącznik Nr 3

Id: JCHFI-ZZVSI-HKXQB-PEUTN-MWQBV. Podpisany Strona 1



Razem 90095 § 6210 5 000,00 zł                   

9 900 90001/6210
Dotacja celowa na :Opracowanie dokumentacji na budowę 

wodociągu na ul. Polnej w Stąporkowie 2017-2018

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
5 000,00 zł                   

Razem 90001 § 6210 5 000,00 zł                   

10 921 92109/6220
Dotacja celowa na : Zagospodarowanie terenu przed  MGOKiS w 

Stąporkowie

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Staporkowie.
155 000,00 zł               

11 921 92109/6220
Dotacja celowa na wkład własny realizacji inwestycji pn"Kręcimy 

dobrą przestrzeń"

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Staporkowie.
30 050,00 zł                 

12 921 92109/6220
Dotacja celowa na wkład własny realizacji inwestycji pn;Realizacja 

projektu życie bez barier' 2016-2017

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Staporkowie.
95 000,00 zł                 

Razem 92109 § 6220 280 050,00 zł               

Razem I          1 376 050,00 zł 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

13 801 80101/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Odrowążu 

7 465,01 zł

14 801 80101/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Gosań-Włochów w Gosaniu Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa w Gosaniu 

3 940,41 zł

15 851 85149/2360
Realizacja zadań wspierania działalności edukacyjnej, kulturalnej i 

zdrowotnej.
środki do przyznania w drodze konkursu.                   50 000,00 zł 

16 851 85154/2360

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi .

środki do przyznania w drodze konkursu .                   50 000,00 zł 

17 926 92605/2360

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z zakresu 

tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze konkursu .                   70 000,00 zł 

18 754 75412/6230
Dotacja celowa : Przebudowa i doposażenie wozu strażackiego 

Miejskiej Ochotniczej Straży Pożarnej w Stąporkowie
MOSP w Stąporkowie                   15 000,00 zł 

19 754 75412/6230
Dotacja celowa na Zakup  samochodu pożarniczego średniego 

4x4dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Odrowążu
OSP Odrowąż                 430 000,00 zł 

Id: JCHFI-ZZVSI-HKXQB-PEUTN-MWQBV. Podpisany Strona 2



20 921 92120/2720
Dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich w 

zabytkowym kościele parafialnym w Niekłaniu Wielkim

Spełniająca wymogi wynikające z 

przepisów ustawy z dnia 23 lipca 2003 

roku o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami

                  20 000,00 zł 

646 405,42 zł

      2 022 455,42 zł 

Przewodniczący Rady Miejskiej            Jacek 

Kołodziej

Ogółem 

Razem II

Id: JCHFI-ZZVSI-HKXQB-PEUTN-MWQBV. Podpisany Strona 3




